در عین حال، قسمت‌های موزائیک به طور تأسف آوری آسیب دیده‌اند. رنگ کاشی‌ها آبی آسمانی، سبز، زرد و سفید، با طرأحی‌های خط کوفی چشمان ناظرین را می‌نوازد. این بنای مجلل اکنون متروک و در شرف خرابی است؛ با این حال، مشاهده آثار بر جا مانده معلوم می‌دارد این بنا و زمان اتمام و استفاده در سال ۸۴۸ ه.ق. (۱۴۴۵ م.)، تا چه اندازه با شکوه و پر عظمت بوده است (کسائی، ۱۳۷۴: ۲۳۹-۲۳۸).

ری

جغرافی دانان ایران می‌گویند: «در زمان خلافت محمد مهدی دوانیقی» که در قرن نهم میلادی حیات داشت، شهر ری به نود و شش بخش تقسیم می‌شد. هر بخش چهل و شش خیابان داشته و هر خیابان دارای صد خانه و ده مسجد بوده است.